
26
0.0

10
.0

10
.0

10
.0

1.5
5.0

123.75
5.0

123.75
5.0

1.5

1.5
5.0

123.75
5.0

123.75
5.0

1.5

4.5
5.0

21
0.0

5.029
.0 5.0

1.5

26
0.0

4.5
5.0

83
.5

5.0
12

1.5
5.0

29
.05.0
1.5

1.5
5.0
68.75

5.0
105.0

5.0
68.755.0

1.5

4.5
25

4.0
1.5

265.5

UWAGI:

1. - PRZED WYKONANIEM OKIEN I DRZWI - WSZYSTKIE
WYMIARY OTWORÓW SPRAWDZIၠ NA        BUDOWIE  -
EWENTUALNIE SKORYGOWAၠ WYMIARY OKIEN  I DRZWI
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ZESTAWIENIE
FASAD  OKIENNYCH

CZᆀᖠၠ 2

262.5

WIDOK ELEWACJI  1:100PRZEKRÓJ  1:100

RZUT  1:100Fasada  -

26
5,5

26
5.5

265.5

2 PIᆀTRO

262.5

Elewacja: fasada aluminiowa  w systemie SAPA SFB 5050 -  Kolor ram:  RAL  7001 (silbergrau) - lub srebrny metalic,
Zestaw szyb: jednokomorowy  -szyby zespolone  lustrzane SILVER,   wspóᐠczynnik  k=1,1

WIDOK ELEWACJI  1:100PRZEKRÓJ  1:100

RZUT  1:100Fasada  -
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drzw tarasowe
otwierane

na zewnၐtrz

265.5 265.5

PRAWE = 1

ZESTAWY  FASADOWE

Schemat
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HALA
SPORTOWO-WIDOWISKOWA

ul. Koᖰciuszki
dz. nr 144/7, 144/8, 142/7, 149/4

KARLINO

URZ၀D MIASTA I GMINY
KARLINO
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